

Årsredovisning
för
Adspiration Media Sales AB
556900-3352

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Bäcklin, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Adspiration Media Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2012 och bedriver verksamhet i Höllviken. Företaget arbetar med annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fått utökat ansvar fr o m hösten 2024, då vi säljer annonser till Bonniers Lifestyle magasinens utlandskunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 971	6 077	6 101	5 426
Resultat efter finansiella poster	2 061	1 535	1 588	2 233
Soliditet (%)	79,6	84,4	79,7	79,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna under 2024 har ökat med 48 %. Detta beroende på fler Norden affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 435 449	1 145 861	5 631 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-645 000		-645 000
Balanseras i ny räkning		1 145 861	-1 145 861	0
Årets resultat			1 411 363	1 411 363
Belopp vid årets utgång	50 000	4 936 310	1 411 363	6 397 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 936 310
årets vinst	1 411 363
	6 347 673
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 226 kronor per aktie)	613 000
i ny räkning överföres	5 734 673
	6 347 673

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 970 534	6 077 238
Övriga rörelseintäkter		42 405	50 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 012 939	6 127 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 064 410	-1 804 485
Övriga externa kostnader		-874 079	-844 129
Personalkostnader	2	-2 222 428	-2 233 093
Övriga rörelsekostnader		-103 750	-69 949
Summa rörelsekostnader		-7 264 667	-4 951 656
Rörelseresultat		1 748 272	1 176 154
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		247 686	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 797	102 855
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	257 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 658	-619
Summa finansiella poster		312 825	359 252
Resultat efter finansiella poster		2 061 097	1 535 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-236 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-236 000	-120 000
Resultat före skatt		1 825 097	1 415 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-413 734	-269 546
Årets resultat		1 411 363	1 145 861

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 911 035

1 244 317

Övriga fordringar

488 410

181 183

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 724

32 828

Summa kortfristiga fordringar

2 414 169

1 458 328

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 974 125

3 000 000

Summa kortfristiga placeringar

4 974 125

3 000 000

Kassa och bank

Kassa och bank

3 864 779

5 031 178

Summa kassa och bank

3 864 779

5 031 178

Summa omsättningstillgångar

11 253 073

9 489 506

SUMMA TILLGÅNGAR

11 253 073

9 489 506

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 936 310	4 435 449
Årets resultat		1 411 363	1 145 861
Summa fritt eget kapital		6 347 673	5 581 310
Summa eget kapital		6 397 673	5 631 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 226 000	2 990 000
Summa obeskattade reserver		3 226 000	2 990 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		891 314	0
Leverantörsskulder		337 989	512 407
Skatteskulder		0	3 015
Övriga skulder		314 575	282 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 522	70 509
Summa kortfristiga skulder		1 629 400	868 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 253 073	9 489 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har anställt en Försäljningsdirektör f ro m 10 februari, vilket innebär att vi nu blir 3 heltidsanställda.

Höllviken

Höllviken den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Bäcklin
Robert Bäcklin
Verkställande direktör
2025-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Per Ranstam
Per Ranstam
Auktoriserad revisor
